
BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 14:29:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

FILIPE XAVIER ALVARENGA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 FILIPE XAVIER ALVARENGA  1 00:01:12.791 00:00:06.215 00:00:07.660 00:01:17.293  54,90

 2 00:01:07.828 00:00:01.252 00:00:02.697 00:02:25.121  58,91

 3 00:01:07.173 00:00:00.597 00:00:02.042 00:03:32.294  59,49

 4 00:01:07.440 00:00:00.864 00:00:02.309 00:04:39.734  59,25

 5 00:01:08.216 00:00:01.640 00:00:03.085 00:05:47.950  58,58

 6 00:01:07.415 00:00:00.839 00:00:02.284 00:06:55.365  59,27

 7 00:01:07.036 00:00:00.460 00:00:01.905 00:08:02.401  59,61

 8 00:01:06.740 00:00:00.164 00:00:01.609 00:09:09.141  59,87

 9 00:01:07.230 00:00:00.654 00:00:02.099 00:10:16.371  59,44

 10 00:01:07.123 00:00:00.547 00:00:01.992 00:11:23.494  59,53

 11 00:01:06.636 00:00:00.060 00:00:01.505 00:12:30.130  59,97

 12 00:01:06.793 00:00:00.217 00:00:01.662 00:13:36.923  59,83

 13 00:01:06.576 00:00:00.000 00:00:01.445 00:14:43.499  60,02

 14 00:01:06.756 00:00:00.180 00:00:01.625 00:15:50.255  59,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.576

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CICARELLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 BRUNO CICARELLI  1 00:01:13.895 00:00:08.495 00:00:08.764 00:01:15.041  54,08

 2 00:01:08.736 00:00:03.336 00:00:03.605 00:02:23.777  58,14

 3 00:01:06.354 00:00:00.954 00:00:01.223 00:03:30.131  60,22

 4 00:01:06.028 00:00:00.628 00:00:00.897 00:04:36.159  60,52

 5 00:01:06.479 00:00:01.079 00:00:01.348 00:05:42.638  60,11

 6 00:01:06.204 00:00:00.804 00:00:01.073 00:06:48.842  60,36

 7 00:01:05.792 00:00:00.392 00:00:00.661 00:07:54.634  60,74

 8 00:01:05.898 00:00:00.498 00:00:00.767 00:09:00.532  60,64

 9 00:01:05.944 00:00:00.544 00:00:00.813 00:10:06.476  60,60

 10 00:01:05.638 00:00:00.238 00:00:00.507 00:11:12.114  60,88

 11 00:01:05.637 00:00:00.237 00:00:00.506 00:12:17.751  60,88

 12 00:01:05.595 00:00:00.195 00:00:00.464 00:13:23.346  60,92

 13 00:01:05.414 00:00:00.014 00:00:00.283 00:14:28.760  61,09

 14 00:01:05.400 00:00:00.000 00:00:00.269 00:15:34.160  61,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.400

PENALIZAÇÕES:

FABIO CARENCE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 16 FABIO CARENCE  1 00:01:14.638 00:00:05.517 00:00:09.507 00:01:20.505  53,54

 2 00:01:10.792 00:00:01.671 00:00:05.661 00:02:31.297  56,45

 3 00:01:09.918 00:00:00.797 00:00:04.787 00:03:41.215  57,15

 4 00:01:10.074 00:00:00.953 00:00:04.943 00:04:51.289  57,03

 5 00:01:09.580 00:00:00.459 00:00:04.449 00:06:00.869  57,43

 6 00:01:09.121 00:00:00.000 00:00:03.990 00:07:09.990  57,81

 7 00:01:09.309 00:00:00.188 00:00:04.178 00:08:19.299  57,65

 8 00:01:09.485 00:00:00.364 00:00:04.354 00:09:28.784  57,51

 9 00:01:09.757 00:00:00.636 00:00:04.626 00:10:38.541  57,28

 10 00:01:10.331 00:00:01.210 00:00:05.200 00:11:48.872  56,82

 11 00:01:10.891 00:00:01.770 00:00:05.760 00:12:59.763  56,37

 12 00:01:14.585 00:00:05.464 00:00:09.454 00:14:14.348  53,58

 13 00:01:31.154 00:00:22.033 00:00:26.023 00:15:45.502  43,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.121

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 14:29:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

FABRICIO CHAGAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 19 FABRICIO CHAGAS  1 00:01:13.240 00:00:06.766 00:00:08.109 00:01:16.800  54,56

 2 00:01:08.001 00:00:01.527 00:00:02.870 00:02:24.801  58,76

 3 00:01:07.191 00:00:00.717 00:00:02.060 00:03:31.992  59,47

 4 00:01:07.470 00:00:00.996 00:00:02.339 00:04:39.462  59,23

 5 00:01:09.160 00:00:02.686 00:00:04.029 00:05:48.622  57,78

 6 00:01:07.417 00:00:00.943 00:00:02.286 00:06:56.039  59,27

 7 00:01:06.654 00:00:00.180 00:00:01.523 00:08:02.693  59,95

 8 00:01:06.593 00:00:00.119 00:00:01.462 00:09:09.286  60,01

 9 00:01:07.533 00:00:01.059 00:00:02.402 00:10:16.819  59,17

 10 00:01:07.024 00:00:00.550 00:00:01.893 00:11:23.843  59,62

 11 00:01:06.474 00:00:00.000 00:00:01.343 00:12:30.317  60,11

 12 00:01:06.719 00:00:00.245 00:00:01.588 00:13:37.036  59,89

 13 00:01:07.797 00:00:01.323 00:00:02.666 00:14:44.833  58,94

 14 00:01:06.825 00:00:00.351 00:00:01.694 00:15:51.658  59,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.474

PENALIZAÇÕES:

DIEGO PEREIRA FRAGA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 26 DIEGO PEREIRA FRAGA  1 00:01:13.387 00:00:07.373 00:00:08.256 00:01:16.098  54,45

 2 00:01:07.826 00:00:01.812 00:00:02.695 00:02:23.924  58,92

 3 00:01:06.790 00:00:00.776 00:00:01.659 00:03:30.714  59,83

 4 00:01:06.241 00:00:00.227 00:00:01.110 00:04:36.955  60,33

 5 00:01:06.224 00:00:00.210 00:00:01.093 00:05:43.179  60,34

 6 00:01:07.223 00:00:01.209 00:00:02.092 00:06:50.402  59,44

 7 00:01:06.014 00:00:00.000 00:00:00.883 00:07:56.416  60,53

 8 00:01:06.339 00:00:00.325 00:00:01.208 00:09:02.755  60,24

 9 00:01:06.170 00:00:00.156 00:00:01.039 00:10:08.925  60,39

 10 00:01:06.715 00:00:00.701 00:00:01.584 00:11:15.640  59,90

 11 00:01:06.244 00:00:00.230 00:00:01.113 00:12:21.884  60,32

 12 00:01:06.467 00:00:00.453 00:00:01.336 00:13:28.351  60,12

 13 00:01:06.300 00:00:00.286 00:00:01.169 00:14:34.651  60,27

 14 00:01:12.037 00:00:06.023 00:00:06.906 00:15:46.688  55,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.014

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE SASDELLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 27 HENRIQUE SASDELLI  1 00:01:15.295 00:00:08.891 00:00:10.164 00:01:20.467  53,07

 2 00:01:09.370 00:00:02.966 00:00:04.239 00:02:29.837  57,60

 3 00:01:08.002 00:00:01.598 00:00:02.871 00:03:37.839  58,76

 4 00:01:07.079 00:00:00.675 00:00:01.948 00:04:44.918  59,57

 5 00:01:07.204 00:00:00.800 00:00:02.073 00:05:52.122  59,46

 6 00:01:07.278 00:00:00.874 00:00:02.147 00:06:59.400  59,40

 7 00:01:06.645 00:00:00.241 00:00:01.514 00:08:06.045  59,96

 8 00:01:06.517 00:00:00.113 00:00:01.386 00:09:12.562  60,07

 9 00:01:06.578 00:00:00.174 00:00:01.447 00:10:19.140  60,02

 10 00:01:06.820 00:00:00.416 00:00:01.689 00:11:25.960  59,80

 11 00:01:06.572 00:00:00.168 00:00:01.441 00:12:32.532  60,03

 12 00:01:06.404 00:00:00.000 00:00:01.273 00:13:38.936  60,18

 13 00:01:06.916 00:00:00.512 00:00:01.785 00:14:45.852  59,72

 14 00:01:06.812 00:00:00.408 00:00:01.681 00:15:52.664  59,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.404

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 14:29:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

GABRIEL COELHO NASCIMENTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 37 GABRIEL COELHO NASCIMENTO  1 00:01:13.377 00:00:07.213 00:00:08.246 00:01:16.136  54,46

 2 00:01:07.828 00:00:01.664 00:00:02.697 00:02:23.964  58,91

 3 00:01:06.773 00:00:00.609 00:00:01.642 00:03:30.737  59,84

 4 00:01:06.242 00:00:00.078 00:00:01.111 00:04:36.979  60,32

 5 00:01:06.252 00:00:00.088 00:00:01.121 00:05:43.231  60,32

 6 00:01:06.655 00:00:00.491 00:00:01.524 00:06:49.886  59,95

 7 00:01:06.488 00:00:00.324 00:00:01.357 00:07:56.374  60,10

 8 00:01:06.435 00:00:00.271 00:00:01.304 00:09:02.809  60,15

 9 00:01:06.164 00:00:00.000 00:00:01.033 00:10:08.973  60,40

 10 00:01:06.675 00:00:00.511 00:00:01.544 00:11:15.648  59,93

 11 00:01:06.266 00:00:00.102 00:00:01.135 00:12:21.914  60,30

 12 00:01:06.494 00:00:00.330 00:00:01.363 00:13:28.408  60,10

 13 00:01:06.296 00:00:00.132 00:00:01.165 00:14:34.704  60,28

 14 00:01:12.012 00:00:05.848 00:00:06.881 00:15:46.716  55,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.164

PENALIZAÇÕES:

WILTON NINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 41 WILTON NINO  1 00:01:13.597 00:00:08.090 00:00:08.466 00:01:15.794  54,30

 2 00:01:07.691 00:00:02.184 00:00:02.560 00:02:23.485  59,03

 3 00:01:06.413 00:00:00.906 00:00:01.282 00:03:29.898  60,17

 4 00:01:06.013 00:00:00.506 00:00:00.882 00:04:35.911  60,53

 5 00:01:06.912 00:00:01.405 00:00:01.781 00:05:42.823  59,72

 6 00:01:06.405 00:00:00.898 00:00:01.274 00:06:49.228  60,18

 7 00:01:05.621 00:00:00.114 00:00:00.490 00:07:54.849  60,90

 8 00:01:05.992 00:00:00.485 00:00:00.861 00:09:00.841  60,55

 9 00:01:05.897 00:00:00.390 00:00:00.766 00:10:06.738  60,64

 10 00:01:05.507 00:00:00.000 00:00:00.376 00:11:12.245  61,00

 11 00:01:05.607 00:00:00.100 00:00:00.476 00:12:17.852  60,91

 12 00:01:05.636 00:00:00.129 00:00:00.505 00:13:23.488  60,88

 13 00:01:05.699 00:00:00.192 00:00:00.568 00:14:29.187  60,82

 14 00:01:05.634 00:00:00.127 00:00:00.503 00:15:34.821  60,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.507

PENALIZAÇÕES:

MARCO TULIO BERNARDES SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 46 MARCO TULIO BERNARDES SANTOS  1 00:01:13.990 00:00:06.067 00:00:08.859 00:01:22.953  54,01

 2 00:01:08.441 00:00:00.518 00:00:03.310 00:02:31.394  58,39

 3 00:01:19.419 00:00:11.496 00:00:14.288 00:03:50.813  50,32

 4 00:01:08.826 00:00:00.903 00:00:03.695 00:04:59.639  58,06

 5 00:01:07.923 00:00:00.000 00:00:02.792 00:06:07.562  58,83

 6 00:01:08.754 00:00:00.831 00:00:03.623 00:07:16.316  58,12

 7 00:01:08.594 00:00:00.671 00:00:03.463 00:08:24.910  58,26

 8 00:01:08.750 00:00:00.827 00:00:03.619 00:09:33.660  58,12

 9 00:01:10.243 00:00:02.320 00:00:05.112 00:10:43.903  56,89

 10 00:01:08.844 00:00:00.921 00:00:03.713 00:11:52.747  58,04

 11 00:13:01.591  58,04

 12 00:01:09.655 00:00:01.732 00:00:04.524 00:14:11.246  57,37

 13 00:01:08.588 00:00:00.665 00:00:03.457 00:15:19.834  58,26

 14 00:01:08.817 00:00:00.894 00:00:03.686 00:16:28.651  58,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.923

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 14:29:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

EDMAR DA SILVA FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 47 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 00:01:17.649 00:00:11.213 00:00:12.518 00:01:24.471  51,46

 2 00:01:08.361 00:00:01.925 00:00:03.230 00:02:32.832  58,45

 3 00:01:08.522 00:00:02.086 00:00:03.391 00:03:41.354  58,32

 4 00:01:09.040 00:00:02.604 00:00:03.909 00:04:50.394  57,88

 5 00:01:07.489 00:00:01.053 00:00:02.358 00:05:57.883  59,21

 6 00:01:07.210 00:00:00.774 00:00:02.079 00:07:05.093  59,46

 7 00:01:06.809 00:00:00.373 00:00:01.678 00:08:11.902  59,81

 8 00:01:06.774 00:00:00.338 00:00:01.643 00:09:18.676  59,84

 9 00:01:06.436 00:00:00.000 00:00:01.305 00:10:25.112  60,15

 10 00:01:06.853 00:00:00.417 00:00:01.722 00:11:31.965  59,77

 11 00:01:06.836 00:00:00.400 00:00:01.705 00:12:38.801  59,79

 12 00:01:06.523 00:00:00.087 00:00:01.392 00:13:45.324  60,07

 13 00:01:07.335 00:00:00.899 00:00:02.204 00:14:52.659  59,35

 14 00:01:06.877 00:00:00.441 00:00:01.746 00:15:59.536  59,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.436

PENALIZAÇÕES:

CARLOS EUGENIO PEDRO PEDRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 48 CARLOS EUGENIO PEDRO PEDRO  1 00:01:14.054 00:00:08.923 00:00:08.923 00:01:14.006  53,96

 2 00:01:07.435 00:00:02.304 00:00:02.304 00:02:21.441  59,26

 3 00:01:06.674 00:00:01.543 00:00:01.543 00:03:28.115  59,93

 4 00:01:05.899 00:00:00.768 00:00:00.768 00:04:34.014  60,64

 5 00:01:05.612 00:00:00.481 00:00:00.481 00:05:39.626  60,90

 6 00:01:05.704 00:00:00.573 00:00:00.573 00:06:45.330  60,82

 7 00:01:05.414 00:00:00.283 00:00:00.283 00:07:50.744  61,09

 8 00:01:05.210 00:00:00.079 00:00:00.079 00:08:55.954  61,28

 9 00:01:05.149 00:00:00.018 00:00:00.018 00:10:01.103  61,34

 10 00:01:05.332 00:00:00.201 00:00:00.201 00:11:06.435  61,16

 11 00:01:05.262 00:00:00.131 00:00:00.131 00:12:11.697  61,23

 12 00:01:05.131 00:00:00.000 00:00:00.000 00:13:16.828  61,35

 13 00:01:05.246 00:00:00.115 00:00:00.115 00:14:22.074  61,25

 14 00:01:06.110 00:00:00.979 00:00:00.979 00:15:28.184  60,44

 15 00:01:07.186 00:00:02.055 00:00:02.055 00:16:35.370  59,48

 16 00:01:05.785 00:00:00.654 00:00:00.654 00:17:41.155  60,74

 17 00:01:05.782 00:00:00.651 00:00:00.651 00:18:46.937  60,75

 18 00:01:05.531 00:00:00.400 00:00:00.400 00:19:52.468  60,98

 19 00:01:05.646 00:00:00.515 00:00:00.515 00:20:58.114  60,87

 20 00:01:05.478 00:00:00.347 00:00:00.347 00:22:03.592  61,03

 21 00:01:13.584 00:00:08.453 00:00:08.453 00:23:17.176  54,31

 22 00:01:05.654 00:00:00.523 00:00:00.523 00:24:22.830  60,86

 23 00:01:05.528 00:00:00.397 00:00:00.397 00:25:28.358  60,98

 24 00:01:05.927 00:00:00.796 00:00:00.796 00:26:34.285  60,61

 25 00:01:06.168 00:00:01.037 00:00:01.037 00:27:40.453  60,39

 26 00:01:07.727 00:00:02.596 00:00:02.596 00:28:48.180  59,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.131

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 14:29:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

RAFAEL "TIOLAS"

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 51 RAFAEL "TIOLAS"  1 00:01:12.707 00:00:07.135 00:00:07.576 00:01:14.129  54,96

 2 00:01:08.559 00:00:02.987 00:00:03.428 00:02:22.688  58,29

 3 00:01:06.024 00:00:00.452 00:00:00.893 00:03:28.712  60,52

 4 00:01:05.877 00:00:00.305 00:00:00.746 00:04:34.589  60,66

 5 00:01:05.872 00:00:00.300 00:00:00.741 00:05:40.461  60,66

 6 00:01:05.785 00:00:00.213 00:00:00.654 00:06:46.246  60,74

 7 00:01:05.881 00:00:00.309 00:00:00.750 00:07:52.127  60,65

 8 00:01:05.572 00:00:00.000 00:00:00.441 00:08:57.699  60,94

 9 00:01:05.775 00:00:00.203 00:00:00.644 00:10:03.474  60,75

 10 00:01:05.958 00:00:00.386 00:00:00.827 00:11:09.432  60,58

 11 00:01:06.007 00:00:00.435 00:00:00.876 00:12:15.439  60,54

 12 00:01:05.738 00:00:00.166 00:00:00.607 00:13:21.177  60,79

 13 00:01:06.538 00:00:00.966 00:00:01.407 00:14:27.715  60,06

 14 00:01:06.291 00:00:00.719 00:00:01.160 00:15:34.006  60,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.572

PENALIZAÇÕES:

ALEXANDRE  GONÇALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 52 ALEXANDRE  GONÇALVES  1 00:01:14.044 00:00:08.901 00:00:08.913 00:01:14.044  53,97

 2 00:01:07.437 00:00:02.294 00:00:02.306 00:02:21.481  59,26

 3 00:01:06.657 00:00:01.514 00:00:01.526 00:03:28.138  59,95

 4 00:01:05.900 00:00:00.757 00:00:00.769 00:04:34.038  60,64

 5 00:01:05.640 00:00:00.497 00:00:00.509 00:05:39.678  60,88

 6 00:01:05.658 00:00:00.515 00:00:00.527 00:06:45.336  60,86

 7 00:01:05.459 00:00:00.316 00:00:00.328 00:07:50.795  61,05

 8 00:01:05.213 00:00:00.070 00:00:00.082 00:08:56.008  61,28

 9 00:01:05.143 00:00:00.000 00:00:00.012 00:10:01.151  61,34

 10 00:01:05.292 00:00:00.149 00:00:00.161 00:11:06.443  61,20

 11 00:01:05.284 00:00:00.141 00:00:00.153 00:12:11.727  61,21

 12 00:01:05.158 00:00:00.015 00:00:00.027 00:13:16.885  61,33

 13 00:01:05.242 00:00:00.099 00:00:00.111 00:14:22.127  61,25

 14 00:01:06.085 00:00:00.942 00:00:00.954 00:15:28.212  60,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.143

PENALIZAÇÕES:

JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 54 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 00:01:13.237 00:00:07.224 00:00:08.106 00:01:15.531  54,56

 2 00:01:07.852 00:00:01.839 00:00:02.721 00:02:23.383  58,89

 3 00:01:06.419 00:00:00.406 00:00:01.288 00:03:29.802  60,16

 4 00:01:06.013 00:00:00.000 00:00:00.882 00:04:35.815  60,53

 5 00:01:07.279 00:00:01.266 00:00:02.148 00:05:43.094  59,39

 6 00:01:07.314 00:00:01.301 00:00:02.183 00:06:50.408  59,36

 7 00:01:06.059 00:00:00.046 00:00:00.928 00:07:56.467  60,49

 8 00:01:06.241 00:00:00.228 00:00:01.110 00:09:02.708  60,33

 9 00:01:06.195 00:00:00.182 00:00:01.064 00:10:08.903  60,37

 10 00:01:06.600 00:00:00.587 00:00:01.469 00:11:15.503  60,00

 11 00:01:06.257 00:00:00.244 00:00:01.126 00:12:21.760  60,31

 12 00:01:06.575 00:00:00.562 00:00:01.444 00:13:28.335  60,02

 13 00:01:06.277 00:00:00.264 00:00:01.146 00:14:34.612  60,29

 14 00:01:06.971 00:00:00.958 00:00:01.840 00:15:41.583  59,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.013

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 12/02/2023

CORRIDA
TRAÇADO 1

GRAND PRIX 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/02/2023 14:29:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

JOÃO ANTONIO DE SOUSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 55 JOÃO ANTONIO DE SOUSA  1 00:01:15.295 00:00:08.853 00:00:10.164 00:01:20.467  53,07

 2 00:01:10.790 00:00:04.348 00:00:05.659 00:02:31.257  56,45

 3 00:01:09.935 00:00:03.493 00:00:04.804 00:03:41.192  57,14

 4 00:01:09.178 00:00:02.736 00:00:04.047 00:04:50.370  57,76

 5 00:01:07.461 00:00:01.019 00:00:02.330 00:05:57.831  59,23

 6 00:01:07.256 00:00:00.814 00:00:02.125 00:07:05.087  59,41

 7 00:01:06.764 00:00:00.322 00:00:01.633 00:08:11.851  59,85

 8 00:01:06.771 00:00:00.329 00:00:01.640 00:09:18.622  59,85

 9 00:01:06.442 00:00:00.000 00:00:01.311 00:10:25.064  60,14

 10 00:01:06.893 00:00:00.451 00:00:01.762 00:11:31.957  59,74

 11 00:01:06.814 00:00:00.372 00:00:01.683 00:12:38.771  59,81

 12 00:01:06.496 00:00:00.054 00:00:01.365 00:13:45.267  60,09

 13 00:01:07.339 00:00:00.897 00:00:02.208 00:14:52.606  59,34

 14 00:01:06.902 00:00:00.460 00:00:01.771 00:15:59.508  59,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.442

PENALIZAÇÕES:

DANIEL PAIXAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 57 DANIEL PAIXAO  1 00:01:12.993 00:00:07.424 00:00:07.862 00:01:14.091  54,74

 2 00:01:08.557 00:00:02.988 00:00:03.426 00:02:22.648  58,29

 3 00:01:06.041 00:00:00.472 00:00:00.910 00:03:28.689  60,51

 4 00:01:05.876 00:00:00.307 00:00:00.745 00:04:34.565  60,66

 5 00:01:05.844 00:00:00.275 00:00:00.713 00:05:40.409  60,69

 6 00:01:05.831 00:00:00.262 00:00:00.700 00:06:46.240  60,70

 7 00:01:05.836 00:00:00.267 00:00:00.705 00:07:52.076  60,70

 8 00:01:05.569 00:00:00.000 00:00:00.438 00:08:57.645  60,94

 9 00:01:05.781 00:00:00.212 00:00:00.650 00:10:03.426  60,75

 10 00:01:05.998 00:00:00.429 00:00:00.867 00:11:09.424  60,55

 11 00:01:05.985 00:00:00.416 00:00:00.854 00:12:15.409  60,56

 12 00:01:05.711 00:00:00.142 00:00:00.580 00:13:21.120  60,81

 13 00:01:06.542 00:00:00.973 00:00:01.411 00:14:27.662  60,05

 14 00:01:06.316 00:00:00.747 00:00:01.185 00:15:33.978  60,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.569

PENALIZAÇÕES:

SAMUEL FLORET

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 60 SAMUEL FLORET  1 00:01:16.340 00:00:08.908 00:00:11.209 00:01:21.560  52,34

 2 00:01:10.457 00:00:03.025 00:00:05.326 00:02:32.017  56,72

 3 00:02:29.059 00:01:21.627 00:01:23.928 00:05:01.076  26,81

 4 00:01:08.900 00:00:01.468 00:00:03.769 00:06:09.976  58,00

 5 00:01:08.090 00:00:00.658 00:00:02.959 00:07:18.066  58,69

 6 00:01:08.325 00:00:00.893 00:00:03.194 00:08:26.391  58,49

 7 00:01:08.120 00:00:00.688 00:00:02.989 00:09:34.511  58,66

 8 00:01:07.699 00:00:00.267 00:00:02.568 00:10:42.210  59,03

 9 00:01:07.432 00:00:00.000 00:00:02.301 00:11:49.642  59,26

 10 00:01:10.220 00:00:02.788 00:00:05.089 00:12:59.862  56,91

 11 00:01:08.705 00:00:01.273 00:00:03.574 00:14:08.567  58,16

 12 00:01:08.003 00:00:00.571 00:00:02.872 00:15:16.570  58,76

 13 00:01:08.517 00:00:01.085 00:00:03.386 00:16:25.087  58,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.432

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 6 de 6

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


